

Yeni Vesikanın İmzası Sırasında

Ecnebi Gazetecileri Hâdiseye Azamî Ehemmiyet Veriyorlar

“Türk-Yunan Muahedesi Balkanların Umumî Siyasetine Tesir Edecek Derecede Şumullü...”

Ankara, 12 (Hususi) — Dün gece Yunan heyeti şerefine ziyafet verilirken ecnebi bir meslektaşım bana şimdi tarihe karışan bir hâtrayı anlattı :

— “Lozanda altı asırlık mücadeleye nihayet veren sulh muahedesi imzalanacağı sırada bir gün Yunan heyetinin reisi Türk heyetinin reisini ziyarete gitmişti :

— Paşam, Şimdi sadece barışıyoruz, fakat bu barışmayı müteakip yavaş yavaş anlaşacağız, dost olacağız ve zamanla da bu dostluğu en yüksek derecesine çıkaracağız, demişti.

“Bu hitabı dinliyen İsmet Paşa da aynı arzu ile mukabelede bulunmuştu. Görüyorum ki aradan geçen müddet zarfında boş durulmamış, müteakib istek muhtelif safhalardan geçtikten ve daim iyileşerek yürüdükten sonra münteha noktasına varmıştır...”

Bu münteha noktası nedir? Bugün Ankara’da herkes biliyor ki ilk taşı İsviçrenin bir otelinde atılan Türk-Yunan dostluğu her iki memlekette de yalnız bir fırkanın değil, fakat bütün milletin inzımanı muvafakati ile haddibalâsına varmıştır. Fakat bu haddibalâ nedir? Türk-Yunan münasebatını hele son günlerde

çok yakından takip eden ve bu maksatla hususi surette Ankara’ya gitmek için mensup oldukları müesseselerden emir alan ecnebi gazetecileri komşumuzla aramızda başlayan yeni münasebeti:

— Tedafii bir ittifak! Kelimesi ile tavsifte mahzur görmemekte ve bu münasebetle yapılan yeni misaki balkanların umumî siyasetinde ehemmiyetle nazarı dikkate alınacak derecede mühim bulmaktadırlar. Maamafih şurasını da derhal kaydedeyim: Ecnebler içinde bu muahedeyi sulh için zararlı telâki eden şimdiye kadar görmedim. Bilâkis:

— Sulh kefesinde mühim bir ağırlık cümlesini defaatla işittim.

Fakat yapılan muahadeye verilen isim ne olursa olsun üzerinde memnuniyetle durulacak mühim bir nokta vardır. O da şudur:

Bu dakikada Türk-Yunan hududu üzerinde ordular, fırkalar, alaylar değil sadece basit bir gümrük hattı vardır. Ve bu gümrük hattının da belki kısa bir müddet sonra hafiflemesi çok mümkündür.

[Muhabirimizin mütemmim mütalealarını ve misafirlerimizin ziyaretlerine müteallik haberlerini görmek için lütfen sayfayı çeviriniz.]

(Sarı-Kırmızı) Muvaffak Olabilecek Mi?

Bir Kulübü İkiye Ayıran Mesele Nedir?

Galatasaray zayıflamadığı, bilâkis kuvvetlendiği kanaatinde

Sarı - Kırmızılılar İse Bilâkis...

Üç beş gün evvel gazetenin bir kenarına giren küçük bir haber:

— Sarı-Kırmızı, kulüp sporcularının ilk ekzersizlerini yaptıklarını anlatıyordu.

Sarı-Kırmızı kulübü nedir? Bugün Galatasaray kulübünden ayrılan bir kısım azanın bu isim altında yeni bir teşekkül vücade getirdiklerini bilmiyen yoktur, sanırız. Fakat acaba bu bu iftiraka sebep olan nedir? Bu sorunun cevabını verebilecek olanlar fazla olmasa gerektir!

Biz bu noktayı anlamak, ve anlatmak için evvelâ Galatasaray kulübünün ileri gelen simaları ile konuştuk. Fakat gördük ki ihtilâfın sebepleri üzerinde durmak sonu belki mahkeme kapısına dayanan bir yol üzerinde adım atmak olacaktır. Binaenaleyh bu kısmı bir dereceye kadar ihmal etmek mecburiyetini duyduk. Esasen bize bildiklerini anlatan



Galatasarayın maruf merkez muavini: Nihat B. Galatasaray kaptanı Nihat Bey de aynı tavsiyede bulundu.

— Çok rica ederim, dedi. İşin bu safhası hakkındaki sözlerimi gazetenize geçirmeyiniz, çünkü açılması muhtemel olan çirkin bir münakaşayn girişmek arzusunda değilim. Zaten buna lüzum da yok!

İsrar etmedik. İhtilâfın sebeplerini bir tarafa bırakarak neti- (Devamı 8 inci sayfada)

Ders Senesi Başında Bir Talebe Derdi.. Bir Gruptan Dönenler Vekâletten Emir Bekleyolar



Resimlerimizden biri, Maarif Vekâletinden emir bekliyen ikmal talebesini, ikinci grup ta İstanbul lisesi ittihaz olunan eski Dâğunu Umumige binasından talabenin çıktığını göstermektedir

Bir gruptan dönen bakalorya sınıfı talebelerinin ertesi sene im-

tihan haklarını kullanmak üzere bir yukarı sınıfa devan etmelerine

Beyaz Zehir

Kokain, heroin, afyon müthiş bir âfet gibi cemiyeti kemiriyor. Hükümetler bu âfetle mücadele için tedbir ahyolar. Fakat menfaat büyüktür. Bu âfeti yaymak için beynelmül muazzam teşkilât vardır. Bunlar nasıl çalışır, nasıl korunurlar?

Yakında Son Postada okuyacaksınız

Tayyare Piyangosu

Bu sabah ta keşidenin mütebaki kısmına devam edildi, çıkan numaraları iç sayfamızda bulacaksınız.

geçen sene Maarif Vekâleti müsaade etmişti. Hatta bu cümleden olarak liselerin son sınıf talebesi dahi vakit kaybetmemiş olmak için Darülfünuna bile devam etmişlerdi. Bu sene, buna dair olan vekâlet noktai nazarı henüz belli olmadığı gibi şu veya bu tarzda hareket etmeleri için de mektep idarelerine tebligat yapılmamıştır. Bu ipham, bir çok talebeyi müşkül vaziyete sokmakta ve tereddüt içinde bırakmaktadır. Vekâletin bu vuzuhsuzluğa bir nehayet vermesi birçok genci sevindirecek ve onlara takip edecekleri istikameti tayin ettirmeye yarayacaktır. Talebe tehalik içindedir.

(Mektep ücretlerinde tenzilât yazısı 6 inci sayfamızdadır)

Dızdığın, Dızdığın, Dızdığın!



— Azizim eve misafir geldi, teyzem olsa ne ise, teyzemin kızı olsa ne ise, teyzemin kızının kızı olsa ne ise fakat bu misafir teyzemin kızının, kızının kızı!..

— Sen de ona şöyle bir ikramda bulunursun. Kızılığın meyvası olsa ne ise, reçeli olsa ne ise, şurubu olsa ne ise fakat sopsal..



PAZAROLA HASAN BEY



Neler Oluyor

Haftanın yedi gününü bir eleğe koydum, eledim. Eleğin üzerinde kalan havadisleri bir sıraya dizdim. Birer birer yazıyorum :

En başta dokuz eylül İzmir kurtuluş günü var. İzmirli kardeşlerimiz bu mes'ut yıldönümünü bir daha yaşadıkları için nekadar sevinç duyularsa ben de onlarla beraber burada aynı sevinci duydum. O yurdun kurtuluşu bütün Türk elinin kurtuluşunu hazırlamıştı. Dokuz eylülde yalnız İzmir değil, bütün Türkiye kurtuldu.

Makine ve At: Mesele aldı yürüdü. Gün geçtikçe bir parça daha kızışıyor. Acaba makinenin gördüğü işleri, yine eskisi gibi atlara mı gördürelim! Traktör yerine atlı saban, otomobil yerine araba kullanmak iyi mi, fena mı?

Buna birdenbire cevap verilemezse de, her halde her işi makineye gördürüp at neslini faydasız bir hale koymak milli iktisadımıza uygun değildir.

Yine Eroin: Ne kıymetli malmış! Öteye beriye koymıya kıyamamışlar da Osmanlı bankasının kasasına saklamışlar! Fakat çekirge bir atlar, iki atlar üçüncüde ne olsa yakayı ele verir.

Eroincilerin de bankadaki kasalarını ele geçiverdi. Kaçakçılar ezalarını görecekler.. Bu, böyledir; fena işler ne kadar gizli kapaklı yapılsa yapılsın, yine bir tarafından kendini belli eder. Böyle kanuna karşı iş görenler, artık akıllarını başlarına alsalar da namuslu insanlar gibi ahılların terile çalışmayı öğrenseler.

Almanya ve Hitler: Ne çok ta bahsediliyor; bütün dünya işini gücünü bıraktı Almanya ile uğraşılıyor.. Hitler Başvekil olduktan sonra Almanya, saatli bir bombaya benzedi. Vakti gelince patlayacak. Fakat bu vakit yakın mı, uzak mı? O, belli değil; bakalım ne olacak?

Daha çok şeyler yazacaktım fakat yazacak yer kalmadı, ne yapayım şimdi de at var meydana yok!

Pazar Ola



Hasan Bey dost Yunanistanın memleketimize gelen dost nazırlarını hürmetle selâmlarken..

Tanıyan olursa

Haylâzın biri Hasan Beye derdini yandı:

— Bir iş arıyorum. Beni bir tanıyan yok ki işe alsın.
— Böylesi daha iyidir dostum..
— Neden Hasan Bey?
— Tanıyan olursa, hiç işe almaz dal.

Hemşiremle

Hasan Beyin tanıdıkları arasında iki kız kardeş vardığı bir-birlerine pek çok benzerlerdi. Hasan Bey bir gün bunlardan birine sokakta tesadüf etti:

— Acaba, dedi, sizinle mi konuşuyorum, yoksa hemşirenizle mi?..

Genç kız hemen cevap verdi:
— Benimle değil Hasan Bey, hemşiremle!

Bulunan köpek

Hasan Bey yolda küçük bir köpek bulmuştu. Polis karakoluna götürdü:

— Ben bu köpeği sokakta buldum, dedi; herhalde bir hanım yolda kaybetmiş olacak!

— Bir hanımın köpeği olduğunu nereden anladın Hasan Bey?
— Sokakta gelirken dikkat ettim; moda mağazalarını görünce havlamaya başlıyordu..

Yaka

— Adamın biri bir yaka fabrikası açacakmış. Ancak elli bin lira ile bu işi başaracağını anlayınca vaz geçmiş. Sen ne dersin Hasan Bey?

— Ne diyeceğim, elli bin lirası olanın iki yakası bir araya gelmiş demektir.

Bu işe kolay kolay yakayı kaptracağını zannetmem!..

Kaynana

Hasan Bey müstakbel damadına anlatıyordu:

— Evlenirseniz evinde öyle bir kadın bulunacak ki, pişirdiği yemekleri yemekle doymıyacaksınız. Okadar güzel pişirir..

— Demek Hasan Bey nişanlım yemek pişirmek te bilir?..

— Hayır, fakat annesini de onunla beraber sana göndereceğim l..

Ne de kendisi

Hasan Beyin yazıhanesinde hizmet eden uşağı ortadan kaybolmuştu.

— Nasıl oldu Hasan Bey, hani ondan çok memnundum..

— Evet azizim çok memnundum. Memnun olmayacak gibimi bir akşam çıkarken benden müsaade istedi:

— Şu hokkanızı evime götürsem de güzelce temizleyip geri getirsem, dedi, razı oldum; ertesi günü hokkam ter temiz geri geldi, başka sfer sandalyalardan birini götürdü, cilâladı getirdi. Artık sormuyor hergün birşey götürüp temizliyor, cilâlıyor getiriyordu:

— E sonral..

— Sonra da günün birinde ne kadar eşya varsa hepsini bir kamyonu doldurdu, temizlemek için evine götürdü... Bir daha ne eşya geri geldi, ne de kendisi!.

Marlen Ditrih

— Bak Hasan Bey! Papa Eftim Efendi "Marlen Ditrih bir papaz kadar ahlâka hizmet ediyor.. demiş..

Hasan Bey güldü:

— Galiba Papa Eftim Ef. de Marlen Ditrihe abayı yakmış olacak!..



— Almanyada Hitler deniz banyolarını kapatmış..

— Banyoları değil Hasan Bey mayoları!..

— Mayolar kapandıktan sonra deniz banyolarına kim giderki, onlar açık kalsın!.

Hoşlanmam

Çirkin bir adam Hasan Beye söyledi:

— Ben kadınların peşine koşmaktan hiç hoşlanmam!

— Niçin?..

— Hiçbir kadın, benim peşinden koştuğumdan hoşlanmaz da l.



— Bir oğlum var Hasan Bey, her kim kendisine budalaca bir nasihat verecek olursa onu dinliyor..

— Hiç merak etme dostum; böyle olduktan sonra oğlum, senin de vereceğin nasihatleri dinler..

Nerede

Hasan Bey karısına kızmıştı:

— Bilmem ki, dedi. Seni aldığım zaman kafam nerede idil

Karısı gençlik zamanlarını hatırladı:
— Omuzumun üzerinde Hasan Bey!

Kış Geliyor

Kaçıyor yaz elden üşüyorum bak..
Havalar değişti, kış yola çıkmış..
Gelecek yakında bilmem ne yapsak?..
Geldimi gitmiyor demekle, kış kış!
Yakında gökyüzü asar suratı,
Herkesin bu yüzden kaçır rahatı;
Bir yağmur yağarsa akacak çatı,
Her sene tamirden damlar da bıkılmış..
Ne fena oluyor tipisi, donu:
Yakınca bitirir kömür odunu;
Kolayca atlarsak hele biz onu,
Çabucak defolsa hem tıpiş tıpiş..
Al palto, al lâstik, al birçok fanle;
O, doymaz keseler boşalsa bile;
Her sene aynı şey nedir bu çile?..
Ne olur dünyadan yok olsa bu kış!..

P. O. H. B.



— Hesan Beg, bizim Tehrande bir köprü vardı kim temmâm on seççiz senede yapılmış bitmişti..

— Bu birşey değil hazret, bizde bir Unkapanı köprüsü varki on sekiz senedir temir edilir yine bitmez!..

Fan Fin Fon

Trende vapurda rastlarım her an;
Vatandaş konuşur fan fin fon diye..
Frenkçe sözlerden ben biktım aman;
Bilmem ki bu âdet kimden hediye?..
Bu yurtda bilmeli artık her şeyi,
Hep Türküz konuşsak daim türkçeyi;
Dilimiz kusursuz, muhakkak iyi..
Garp dili merakı bilmem ki niye?..
Fransızca, Rumca, İspanyolca hem;
Türkçeyi duymayız belki bir dirhem..
Vatandaş bu kadar fazla istemem,
Yabancı dilleri atsak öteyle!
Bonjurun yerine desek gün aydın,
O zaman olacak gözümüz aydın..
Ne olur sözümü sen de tutsaydın;
Vatandaş konuşma fan fin fon diyel!..

P. O. H. B.



İTTİHAT ve TERAKKİ

— Her hakkı mahfuzdur. —

Nasıl doğdu?..

Nasıl Yaşadı?..

Nasıl Öldü?..

Üçüncü Kısım No. 17

Ziya Şakir

Cemiyet içinde ilk Nifak Tohumları Ekilmek Üzere

Merkezi umuminin geçirdiği bu istihale, İstanbul merkezinde de bazı değişiklikler yapılmasını icap ettirmişti. İstanbul zabıtasının teftişine memur olan ve bu iş için de yevmiye bir mecdiyeye alan Rıza Tefvik Bey'e yol verilmişti. Selim Sırrı Bey de artık komitecilğe nihayet vermek istemiş; millete daha nafi olabilmek için gürbüz bir nesil yetiştirme kararı vermiş, bir jimnastik mektebi açarak cemiyetin işlerinden çekilmişti.

Merkezi umumi, İstanbul merkezinde halkın pek çok tanıdığı ve alıştığı simaları da tebdil etmek istiyordu. İstanbulun sarıklı ve esnaf zümresine tamamen hulul etmeye muvaffak olduğu için Kara Kemal Bey ile onun teşkilâtına kuvvet veriliyor. Fakat İstanbul merkezinde de Selânik ruh ve zihniyetinin hâkim olması düşünülüyordu.

Talât Bey İstanbul'a geldiği esnada, avukat Baha Beyi bir tarafa çekmiş:

— İstanbulda seni çok tanıyorlar. Artık, yeter. Sen çekil de, biraz da bizim arkadaşları tanınsınlar.

Demişti... Aynı zamanda da, Kadıköyde yapılan bir içtimada, (Şurayı Ümmet) gazetesinin imtiyazı da zorla avukat Baha Beyden alınmış; cemiyet namına Bahaettin Şakir Bey'e verilmişti. Merkezi umumi, her nedense Giritli İsmail Paşa isminde bir zatı elde tutmak ve buna bir mevki kazandırmak istiyordu. Bu zat, usulen İstanbul merkezine bir istida ile müracaat etmiş ve cemiyete kabulünü rica eylemişti. Fakat İstanbul heyeti merkeziyesi, bir takım esbap dolayısıyla bu müracaatı kabul etmemişti.

Aradan birkaç gün geçtikten sonra, Rahmi Bey İstanbul'a gelmiş, intihap hakkında bazı emirler getirmişti. Bir gün, heyeti idare içtima halinde iken kapı birdenbire açıldı. Kapıda Rahmi Bey görüldü. Yanında da İsmail Paşa duruyordu. O günkü heyeti idare içtimasına riyaset eden avukat Baha Beye:

— Efendim; İstanbul merkezi İsmail Paşayı cemiyete kabul etmiyormuş. Halbuki biz, kendisini cemiyete aldık. Ve heyeti idareye de aza yaptık. Beraber çalışacaksınız.

Dedi... Baha Bey, cemiyetin nizamnamesine tamame muhalif olan bu emri, protesto etti. Ve hatta bununla da kalmıyarak derhal cüzdanından bir kâğıt çıkardı:

[Nizamatı mevzuasına riayet edilmeyen bir cemiyetin beka ve devamından emin olmadığım için, bugünden itibaren idare heyetinden istifa ediyorum. Cemiyet, bozulmuştur.]

Kelimelerini yazdı. Masanın üstüne bıraktı. O da, bu suretle İstanbul merkezinden uzaklaştı.

Avukat Baha Beyin İstanbul merkezinden uzaklaşması, sadece bir ayrılıktan ibaret kalmadı.



Sporcutuğu, komitecilğe tercih eden Selim Sırrı Bey

İstikbalde cemiyeti bir hayli uğraştıran muhalefet şebekesinin kuvvetli bir tel ile daha örülmesine kapı açtı. Bu mesele üzerine, artık Ömer Âbit hanındaki yazıhanesine çekilen ve haftada bir defa (inkılâp) isimdeki gazetesini çıkarmakla işgal eden avukat Beha Bey; yeni bir fırka teşkilini düşünmeye başladı. Bu mesele etrafında, Baha bey gibi düşünenler de vardı. Bunların en başında bulunan da (Doktor İbrahim Temo Bey) ismindeki zattı.

Doktor Temo Bey.. İstikbalde mühim bir rol alacak olan bu zat üzerinde biraz durmak icap eder... Bu zat, aslen Arnavuttu. Tahsil için İstanbul'a gelmiş ve Tıbbiye Mektebine girmişti. Orada 305 tarihinde ilk defa olarak (Osmanlı İttihat ve Terakki Cemiyeti) nin esasını kuran beş talebeden biri idi. Temo Bey, cemiyetin İstanbul'da intişarına pek çok hizmet ettiği gibi bilâhara Cemiyette büyük bir nüfuz ve kuvvet kesbedenlerden bir haylisini de bizzat tahlif etmişti. 313 senesinde Cemiyetin İstanbul'da uğradığı felâket üzerine Köstenceye firar ederek oraya yerleşmiş. Cemiyetin Köstence şubasını tesis eylemişti. O tarihten, meşrutiyetin ilânı tarihine kadar geçen on bir sene zarfında doktor Temo Bey cemiyet hesabına çok mühim işler görmüştü. Onun idaresi altında çalışan Köstence merkezi de cemiyetin bir çok merkezine bir tavassut noktası olmuştu. İstanbul, Paris, Ceneve, Londra,

Brüksel, Mısır merkezleri; hep Köstence merkezi vasıtasile muhavere ediyor. İstanbul'dan firar edenler, hep bu merkeze iltica eyliyordu. Avrupadan bu merkeze gelen bütün evrak ve gazeteler; Tuna sahilinde bulunan ve cemiyet tarihinde unutulmuyacak derecede işler görmeye muvaffak olan Vidin, Rusçuk şubelerine sevk olunuyor; oradan da fedakâr cemiyetçiler tarafından binlerce tehlike altında, huduttan geçiriliyor: bütün Rumeliye gönderiliyordu.

Meşrutiyetin ilânını müteakip, gerek Romanya ve gerek Bulgaristanda bulunan cemiyet erkân ve efradı; hem İstanbul'daki cemiyet erkânile temas etmek ve hem de ana vatanda hüküm süren meserreti görerek senelerce çalıştıkları meşakkatli işin manevî mükâfatını istihsal eylemek istemişler; ayrı ayrı kafillerle İstanbul'a gelmişlerdi.

(Arkası var)

Şehrimizde İki İtalyan Gazeteci



Oceania vapurile şehrimize gelen 1300 seyyah İstanbul'un bir çok yerlerini gezmişler bu arada içlerinde bulunan bir mühendis ile iki gazeteci matbaamızı da ziyaret etmişlerdir. İsimleri İtalyada münteşir Elpopule gazetesi muharrirlerinden Salvator Mayo de Niclo ile Matmazel Attilis Guerci ve mühendis Mortaldidir. Söyledikleri şudur:

— Kendimizi bir şark şehrinde hissetmedik!

Gazeteciler İtalyaya avdetlerinde kendi gazetelerine İstanbul hakkındaki ihtisaslarını yazacaklardır.

İstanbul Evkaf Müdüriyeti ilânları

Guraba hastanesine alınacak on üç kalem laboratuvar alâti münakasasında verilen fiat haddi lâyıkında görülmediğinden münakasa bir hafta temdit edilmiştir. Talip olanlar şeraiti anlamak üzere hergün Levazım idaresine ve ihale günü olan Eylülün on üçüncü çarşamba günü saat on beşte İdare Encümenine müracaatları. "4739,"

Tayyare Piyango Müdürlüğünden:

Şartnameleri veçhile 934 yılbaşı piyngosu için 170,000 el, 5,000 duvar plânı ile 5,000 adet afiş tab ettirileceğinden taliplerin 14 - 9 - 933 perşembe :

Keza : Yılbaşı piyngosuna ait biletler ile 17, 18, 19 ve 20 inci tertip piyango biletlerinin aleni pazarlık suretile münakasaları icra edileceğinden taliplerin 16-9-933 Cumartesi günü saat 15 te komisyon müracaatları. "4767,"

Amerikalı Hüviyetine Bürünen İstihbarat Memuru

Esrarengiz Müşteri Nasıl Çalıştı?

Eroincileri Yakalayan Suat B. Hâdisenin Mahiyetini Anlatıyor

Dimitri Dimitriyadis, Yorgi, Mircan, İstelyo, Bernar, Blümental Efendilerle Matmazel Eleni ve mühendis Kadri Beylerden müteşekkil birinci eroin kaçakçılığı şebekesinin muhakemesine ağır ceza mahkemesinde devam edildi.

Emniyet müdürlüğüne 5 celsedenberi müzekkere yazıldığı halde, Amerikalı Mister Singler rolünü takınarak eroincilerle anlaşan ve şebekenin meydana çıkmasında âmil olan istihbarat memuru Suat Beyin mahkemeye celbi, kabil olamıyordu. Ağır ceza heyeti hâkimesi dünkü celsede Suat Beyin celbinden sarfnazar olmasına ve evrak arasında bulunan ifadesinin okunmasına karar verdi.

Mahkemede okunan bu ifade de Suat Bey diyordu ki:

Mister Singler

— Birkaç lisan bildiğim için amirlerim beni bu işe memur ettiler. Vasi şekilde uyuşturucu maddeler kaçakçılığı yapan Baklacioğlu Yorgi ile avenesini meydana çıkarmak vazifesini üzerime aldım. Mister Singler adlı zengin bir Amerikalı rolüne girerek işe başladım.

Baştan sonuna kadar bütün görüşmelerde Aleko isminde birisi de yanımda hazır bulundu. İlk temasımız bir yazıhanede oldu. Burada Yorgi Camadanisle görüştüm. Amerikadan sırf bu iş için geldiğimi, mühim miktarda eroin alacağımı anlattım. Aleko da yanımda bulunuyordu. Evvelâ biraz çekinir gibi göründüler. Bundan sonra birkaç defa daha temasta bulundum.

İlk Anlaşma..

Nihayet, beher kilosu 400 liradan 100 kilo eroin alımı için 40 bin liraya mutabık kaldık. Şartlar arasında bana eroin fabrikalarını gezdirmeyi de taahhüt etmişlerdi. Kaparo olmak üzere bu miktardan % 10 u olan 4 bin lira istediler muvafakat ettim. Parayı Yorgi Camadanise, Aleko benim yanımda saydı. Fakat işi sağlam tutmak için bu parayı

aldığına dair bir de senet istedim Yorgi:

— Bu şekilde bir senet vermek tehlikeli olabilir. Ve vaziyetimizi müşkülleştirebilir...

Dedi onun yerine ticari mahiyette olmak üzere 6 bin liralık başka bir senet hazırladı.

Maçkada Mülakat

Aradan bir kaç gün geçmişti. Bir gece Maçkada 1460 numaralı otomobilin içerisinde buluşmak üzere sözleştik. Saat 9,30 da Maçka kırsalı önüne gittim. Otaya bindim Yorgi Camadanis beni bekliyordu. Burada uzun uzadıya görüştük. Tam mükâlememizin yarısında otomobilin içine, damdan düşer gibi, orta boylu, 25 yaşlarında genç birisi girdi. Camadanisin arkadaşı olduğu anlaşılınca adam da lâfımıza karşarak ismini sordu:

— Size ne diye hitap edelim?, Dedi. Ben:

— Sadece Mister Singler deyiniz. dedim. Bunun üzerine siparişleri henüz hazırlıyamadıklarından dolayı özür diledi. Fabrikanın gezdirilmesi şartile anlaşmıştım halde, ilk defa olarak burada mahzurlu olacağımı söyleyerek caydılar. Hatta:

— Sizi tatmin için fabrikamızın fotoğraflarını çekip getirelim..

Dediler, kabul etmedim. Başka bir teklifte bulundular:

— O halde şapkanızı veya herhangi bir eşyanızı veriniz.. Onu fabrikanın içine koyalım ve o vaziyette resim çekelim. Sizi götürmek bizi ele verebilir.. dediler.

Kabul etmedim. " Olmaz " dedim. Bundan dolayı anlaşmamız da bozuldu..

Suat Bey, dün mahkemede okunan ifadesinde, esas itibarile bunları söylemişti. Mahkeme heyeti tahkikatı kâfi gördü. Müddeiumumi Ahmet muhlis Bey evrakı mütaleaya istedi. Duruşma, iddia serdi için başka güne bırakıldı.

Yüksek Deniz Ticaret Mektebi Müdürlüğünden:

Mektebe kayıt ve kabul edilecekler için bilinmesi lâzım gelen hususât berveçhi atidir:

1 — Mektep, ikisi tâli, ikisi yüksek olmak üzere dört senedir. Leyli ve meccanidir, gayesi tüccar gemilerine kaptan ve makinist yetiştirmektir.

2 — Mektebin yalnız tâli birinci sınıfına talebe kabul edilir. Bunların on beş yaşından küçük ve on sekiz yaşından büyük olmamaları ve lise dokuzuncu sınıfı ikmal veya bu derece tahsil gördüklerini alelülül ispat ve tasdik ettirmiş bulunmaları veyahut beş sınıflı san'at mekteplerini bitirmiş olmaları meşrutur.

3 — Taliplerin mektep müdüriyetine hitaben yazacakları istidalarına hüviyet cüzdanlarını, aşı kâğıtlarını, mektep şehadetname veya tasdiknamelerini ve polisçe musaddak hüsnühal ilmühaberlerini ve velilerinin muvazzah adres ve tatbik imzalarını ve dört adet vesikalık fotoğraflarını raptetmeleri lâzımdır.

4 — Taşradan gelipte mektebe kabul edilen fakir talebelerin yol masrafları, "buldukları vüfiyet ve kazaların meclisi idarelerinden musaddak fakrihal mazbatalarını ve mektebe gelmek için hangi vasıta ile seyahat ettiklerini gösterir ve memurini aidesince musaddak ilmühaberlerini ibraz etmeleri şartile, mektep idaresince tesviye edilir.

5 — Kayıt muamelesi 1/T. evvel/933 tarihine kadardır. Taliplerin muayenei iptidaiye için yevmi mezkûra müsadif pazar günü saat 13 te bizzat mektepte bulunmaları lâzımdır. "3922,"

Kara Cehennem

Her Hakkı Mahfuzdur

Z. Ş.

Tefrika No. 19

Papas Ef. Hakikaten Korkuyordu

Vaziyetiniz şüphelidir. Olabilir ki düşmanlarınız buraya geldiğinizi haber alırlar, o zaman mutlaka beni asarlar, diyordu

Demişti... Tophanedeki dört yol ağzına geldikleri zaman, yangını duymuşlardı. Lâkin, alâkadar olmamışlardı. İkinci Mahmut orada bir kahvede kendisini bekleyen tebdil kıyafetli mabeyncilerine iltihak ettikten sonra Kara Cehennem ondan ayrılmış, o gece Tophane kışlasında yatmış. Sabahleyin de, yanına bir müfreze topçu efradı alarak, Doğanı uykuda bastırmak için evin olduğu yokuşu tırmanmış. Fakat, Doğanın evi ile muhitini, bir kül yığını halinde görünce, hayretinden donakalmıştı. Orada bulunanlardan tahkikata başladı. Bir hayli uğraştığı halde, hiç bir ip ucu elde etmiye muvaffak olamadı... Yanında bulunan topçu askerleri savdı. Topaneden bir kayığa atladı. Yıkışküne çıkarak oradan da Topkapı sarayına doğru koşmaya başladı.

İkinci Mahmut ile karşılaşır ta bu haberi verdiği zaman Mahmut öfkesinden çıldıracaktı.

— Vay piç vay.. Kolaylıkla kaçabilmek için etrafa ateş verdi de ene... Bu domuzoğlu domuz, bir insan değil.. Bir canavar... Ele avuca sığmaz bir canavar.. Onu bunu bilmem, İbrahim... Ne yapıp yapıp bunu ele geçirmelisin... Sana, üç gün izin... Onu yakalayıp ta ellerini, ayaklarını bağladığın dakikadan itibaren seni yüzbaşı yapıyorum. Fakat.. Eğer bu üç-gün zarfında onu ele geçiremezsen, bir daha gözüme görünme.

Diye bağardı.

Bu emri alan Kara Cehennem, Tophaneye avdet ederken, derin derin düşünüyor:

— Bu belâyı, nereden başıma çıkardım.

Diye söyleniyordu.

★

Maamafih, Kara Cehennem, ümidini kesmiyordu. Çünkü Doğanın çalıştığı hahvehaneyi biliyordu. maiyetinde bulunan topçulardan Daz Ali ismindeki açık göz neferi çağırırdı. Buna birçok mükâfatlar vadederek talimat verdi. Tahtakaledeki dükkâna gönderdi.. Daz Ali, arkasına alelade bir esnaf elbisesi giyecek, kahvehaneye gidecek. Doğanın orada olup olmadığını tetkik edecek. Gelip haber verecekti... Halbuki Kara Cehennem, o gün akşama kadar beklediği halde; Ne Daz Ali gelmiş ve ne de bir haber getirmişti. Bu da, pek tabii idi. Çünkü Kara Cehennem, Tophanede bu intizarın ateşleriyle yanıp kavrulurken, Doğan da oradan oraya koşuyor, kaybolan evlâdını arıyordu.

Yangından çıktıktan sonra, gidecek başka bir yeri olmadığı için doğruca İstinyedeki papazın evine gitmişlerdi. Fakat gariptir ki, şimdiye kadar kendilerine daima büyük bir şefkat gösteren papazdan, pek de hoş gidecek bir hüsnü kabul görme-

mişlerdi... Vakıa papas, evlâtlarını kaybeden bu muztarip ana ve babaya karşı bir hayli teessür göstermiş ve bilhasa gözlerinin yaşı durmayan Fatoya birçok teselliler vermişti. Lâkin, ellerini uğuşturarak:

— biliyorsunuz ki, ben bir fakir papazım. Sizin vaziyetiniz de şüphelidir. Olabilirki düşmanlarımız buraya geldiğinizi haber alırlar. O zaman, sizi sakladığım için beni de cezasız bırakmazlar. Belki de asarlar... Kendinize emin bir yer bulsanız.. başınızın çaresine baksanız, daha iyi olur demekten de çekinmemişti.

Bu sözler, Doğanın kulağına girmiyor; o sadece evlâdını bulabilmek için önüne gelenden bohçacı Despinayı soruyor; onu bulabilmek için de sokak sokak dolaşıyordu.

İki gün, böyle geçmişti. Evlâtlarını aramakla bulmaktan ümitlerini kesen bu zavallı ana baba, onun Mahmut tarafından kaçırıldığına zahip olmuşlar; bu meselenin hallini, artık Cenabıhakkın takdirine bırakmışlar; kendi başlarına bir çare aramaya başlamışlardı... Doğan, o gün kahvesine gidecek, oradaki dost ve müşterilerle görüşecek, emniyetli bir yer bularak Fatoyu oraya yerleştirecekti. Fato, sordu:

— Ya, sen ne olacaksın?.. Böyle, serbest serbest ortada dolaşacak mısın?.. Seni görmeyecekler mi?.. Peşine düşmeyecekler mi, zannediyorsun. Düşün bir kere.. seni ele geçirirlerse, benim halim ne olur?..

Demişti.

Doğan, dişlerini sıkarak Fatoya, şu cevabı vermişti:

— Bana gelince; Fato.. kaçmıyacağım.. saklanmıyacağım... Sonuna kadar, bu adamla uğraşacağım... şayet bana bir şey olursa, o zaman...

Doğan, sözlerini bitirememiş.. söylemek istediği sözler, boğazında düğümlenmişti.

★

O tarihte, İstanbul hükümetinin kudretini hiçe sayan başka bir kuvvet vardı. Bu kuvvet, hemen hemen İstanbulun mukadderatına hükümrandı. Yumruklarına ve yatağanlarına güvenerek her işe burnunu sokan bu kuvvetin başlıca elebaşları, Nakılcı Mustafa, kazancı Necip, Bekri Mustafa, Yastıkçı Hüseyin, Turnacı Ömer, Çörekçi Mehmet, Baba Dağlı, Kürt Bayraktar, Kafesçi Ali denilen (kodaman) lardı. Bunların hepsi, Yeniçeri ocağına alâkadar; ve hepsinin de ayrı ayrı avaneleri vardı. Bunlar, İstanbulun muhtelif esnafını haraca keserler ve onlardan koparabildikleri paraları kendi avanelerine dağıtarak gizlice saltanat sürerlerdi.

(Arkası var)

Tayyare Piyangosunun Keşidesi Bitti

Bu Keşidede ikramiye Kazanan Numaraları Aşağıda Okuyunuz

On Beşinci Tertip Tayyare Piyangosunun Beşinci Keşidesi Bu Sabah Üniversite Konferans Salonunda İkmâl Edildi. Kazanan

Numaraları Aşağıdaki Sütunlarda Bulacaksınız

40000 Lira Kazanan

3086

20000 Lira Kazanan

23641

10000 Lira Kazanan

20819

5500 Lira Kazananlar

28143 14242

3000 Lira Kazananlar

31551 45200

10839 48789

13018

1500 Lira Kazananlar

25493 16660 14852

3207 20209 19718

1000 Lira Kazananlar

29017 25882 31172

44452 30716 41789

35766 20692 24554

43307 39704 17604

17841 27777

150 Lira Kazananlar

19655 36657 16013 43905

23114 12639 4720 6480

9756 49995 39829 26899

16803 49911 25103 3464

11684 32027 36118 3617

38282 26131 29230 43727

17217 36193 14696 12015

15138 17024 37053 29864

16855 8052 14541 14500

599 29338 20889 49829

8670 30702 40725 2287

4313 38202 18492 26357

50 Lira Kazananlar

29822 22689 31675 4537

24781 34033 35097 23532

27981 11610 46270 15279

45225 45607 34076 37321

23608 43964 11648 19773

36043 14049 37637 21417

6329 38386 5398 26709

42671 11124 23617 34556

3993 36742 32442 44372

41383 29548 11505 2231

28642 17822 8376 14637

10522 29326 34756 30519

32226 25455 29835 46045

46984 44499 28217 30090

45829 4037 13494 3225

36124 25989 29421 6593

2212 6014 30166 35728

6845 2147 36842 36508

38232 27331 23664 20645

2909 28763 7618 8336

29768 42742 36483 47866

21924 30626 30578 28366

7226 38041 11525 8711

6855 9579 37234 3259

45315 18142 43548 5209

10232 1572 4028 2330

6622 39598 46697 28525

37320 1923 8321 9655

32913 36294 697 3209

43699 21228 39810 43474

11015 26430 22776 23277

19842 40193 27458 32598

37359 27130 1764 28289

37700 16449 14853 19369

25737 48318 29820 46633

41914 2464 34679 33943

43008 38131 21965 30165

40139 34472 37679 28821

15638 22782 45037 23997

39377 15056 13391 41110

12099 23755 35446 26081

60769 37560 35602 19103

42790 13825 30061 15239

47844 4252 387 12075

13719 40301 3321 42442

35768 14151 13269 53975

29121 2386 2806 4723

36281 24071 13681 33192

47521 16564 39537 13949

30960 22894 22894 7143

11130 27175 24177 11014

25818 2499 34988 43062

44684 42727 35038 6548

23724 8490 12134 33371

34806 38478 27678 42938

9374 18079 29649 40955

1872 41709 26419 17147

27500 16549 4659 7990

33001 17441 35215 48955

5717 3968 3626 26358

19056 38070 13739 26358

1460 28542 17667 14595

6828 45333 17736 9082

48526 8170 17897 8374

26105 13926 40194 47525

16364 2805 7554 42169

30294 20282 30062 41638

9733 26605 1901 7526

22881 8721 46910 43433

47638 15834 14404 39608

28470 15964 29236 10933

26733 3774 31575 5292

23830 8987 49754 6550

32885 36722 2631 33511

4118 48102 36576 7384

22872 44541 3814 18658

13453 39915 29924 38773

7153 7919 41535 38773

28684 25077 23681 28129

33251 24846 13435 10833

29741 13072 28019 70324

90773 33829 14611 20577

23753 26630 14611 20577

35749 40918 10091 20078

40385 17559 34248 5029

38640 33120 7008 35320

32035 14402 5621 30934

13012 37533 795 20784

60 Lira Kazananlar

29779 13966 42658 42665

2747 723 37841 29892

8061 13258 25151 15860

10889 10358 37229 46002

24499 40575 14535 28604

5110 19107 48311 33508

21593 28746 31113 891

8488 23648 29708 17213

28567 28526 20560 18080

46662 3666 14086 40498

9519 4909 34145 30508

16041 26767 884 11482

20982 39772 34217 35061

35762 48004 33517 20080

46392 30270 280 10127

6911 48216 48651 10451

37967 21230 48651 10451

12955 35814 2254 21672

13060 27440 26896 21056

14734 4279 37616 2622

10799 30500 22949 37435

4268 23966 42951 4304

47646 9107 21364 38054

17609 33226 44841 37784

29189 46728 9506 46810

41070 42774 11326 24414

40081 43639 29165 13786

31388 1238 14359 13786

22569 8156 46574 43194

41240 8255 4437 18034

BREKFAST HASAN

Türkiyenin ve bütün dünyanın en mükemmel Brekfast bisküiti olup hastalara ve bilhassa çocuklara ve hali nekahette olanlara ve sabah akşam kahvaltılarında; hafif ve nekad isteyenlere, mide rahatsızlığı çekenlere karşı nefis ve leziz bir gıdadır.



HASAN

ÖZLÜ
UNLARI

**İRMİK
PİRİNÇ
YULAF
ÇAVDAR
BEZELYE
NIŞASTA
PATATES
MERCİMEK
özü unları**

Saf, sıhhi ve gayet mukavvi ve muğaddir. Vitamini en çok olan bu mükemmel özlü unlar ile çocuklar ve bilhassa memedeki çocuklar az zaman zarfında neşvünüma bulurlar. Kemikleri kuvvetlenir, çabuk diş çıkarırlar, çabuk yürürler. Neşeli, sıhhatli, tombul olurlar. Her nevi Hasân hububat unları ile yapılan mahallebi ve çorbaların lezzetine payan olmaz. 25 kuruştur. Hasân ecza deposu.

HASAN KUVVET ŞURUBU

Zahî umumî, kansızlık, romatizma, Sar'a, sıraca, kemik, sinir, damar, verem hastalıklarına, yürümeyen, diş çıkarmayan çocuklara, genç ve ihtiyarlara. (5134)

İnhisarlar Umum Müdürlüğünden:

Nevi	Miktarı	Pazarlık günü
Motorin	32000	30/9/933 cumartesi saat 14
Benzin	20000	2/10/933 cumartesi saat 14
Gaz	4000	4/10/933 çarşamba saat 14

İdaremiç ihtiyacı için nevi ve miktarları yukarıda yazılı levazım pazarlıkla satın alınacaktır.

Taliplerin şartnameleri gördükten sonra pazarlığa iştirak etmek üzere % 7,5 teminatlarını hâmilan pazarlık için tayin olunan günde Galatada Alım, Satım Komisyonuna müracaatları. "4700,,"

İstanbul 4 Üncü İcra dairesinden:

Tamamına 2450 lira kıymet takdir edilen Üsküdar'da Altunizade mahallesinin Koşuyolu caddesinde eski 50 mükerrer yeni 66 numaralı duvar, kuyu, eşarı havi bahçe ile zemininin 88/56 hissesile 88/11 hissesinin tekrar 66/44 hissesile natemam köşk ve zemininin 48/32 hissesi açık arttırmaya vaz edilmiş olup 16-9-933 tarihinde şartnamesi divanhaneye talik edilerek 7-10-933 tarihine müsadif cumartesi günü saat 14 den 16 ya kadar İstanbul dördüncü icra dairesinde açık arttırma suretile satılacaktır. Arttırma ikincidir. Birinci arttırmada 300 liraya talip çıkmıştır. Bu kerre mezkûr hisseye isabet eden muhammin kıymetinin yüzde yetmiş beşini bulduğu takdirde en ziyade arttırmanın üzerinde bırakılacaktır. Yüzde yetmiş beşini tutmaz ise satış geri bırakılır. Arttırmaya iştirak için yüzde yedi buçuk teminat skçesi alınır. Müterakim vergi, belediye, vakıf icaresi müşteriye aittir. 929 tarihli icra kanununun 119 uncu maddesine tevfi kan hakları tapu sicilleriyle sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç

İstanbul Altıncı İcra Memurluğundan:

Bir borçtan dolayı mahcuz ve paraya çevrilmesi mukarrer sandalye, masa ve saire açık arttırma suretile 17-9-933 tarihine müsadif pazar günü saat 16-17 kadar Beyoğlunda Taksim kışlası karşısında bulavista gazinosunda satılacağından talip olanların mahallinde hazır bulunacak memuruna müracaatları ilân olunur.(7278)

Dr. A. KUTIEL

Karaköy, Topçular caddesi No 33 (9-5)

Zayı: Para cüzdamlı beraber askeri vesikamı kaybettim. Yenisini alacağımdan hükümü yoktur. Koskada Mimarkemalettinağa Çeşme sokakında 5 numarada 302 doğumlu Hasan oğlu Mahmut

kahrlar. Alâkadarların işbu madde kanuniye ahkâmına göre hareket etmeleri daha fazla malûmat almak isteyenlerin 932/829 dosya numarasile İstanbul 4 üncü icra memurluğuna müracaat etmeleri ilân olunur. (7271)

Deniz Yolları İşletmesi

ACENTALARI:

Karaköy - Köprübaşı Tel. 42362
Sirkeci Mühürdar zade han
Telefon: 22740

KARADENİZ 1.inci Aralık postası ANKARA

vapuru 12 Eylül Salı günü saat 18 de Galata rıhtımından kalkacak Zonguldak, İnebolu, Sinop, Samsun, Ünye, Ordu, Giresun, Vakfıkebir, Trabzon ve Rize'ye gidecek dönüşte bu iskelelere ilâveten Sürmene'ye de uğrayacaktır. "4751,,"



Limanımıza gelmesi beklenen vapurlar

DIANA vapuru 13 Eylül çarşamba (İtalya, Yunanistan, Selânik ve kavalâ) dan.

BULGARİA vapuru 13 Eylül çarşamba (Cenova Napoli ve Pire) den.

LURINALE vapuru 13 Eylül çarşamba (Tuna) dan.

Limanımızdan gidecek vapurlar

KALDEA vapuru 13 Eylül çarşamba (Köstence, Varna ve Burgaz) a.

BULGARİA vapuru 13 Eylül çarşamba (Burgaz, Varna, Köstence, Sulina, Kalas ve İbraile) ye.

LURINALE vapuru 13 Eylül çarşamba (Pire, Napoli, Marsilya ve Cenova) ya.

Şimalî, Cenubî ve merkezî Amerika ile Avusturalya, Yeni Zeland ve Aksayı şark için doğru bilet verir. " İTALYA,, vapur kumpanyasının lüks vapurile muhtelit servis.

Her nevi tafsilât için Galatada Merkez Rıhtım hanında (Lloyd Triestino) baş acentesine. Telefon: 44870 yahut Galatasaray'da sabık Selânik bonmarseşi binasındaki yazıhanelerine. Telefon: 42490

Güzel ve temiz dişler yüzü de güzel gösterir.



Dişlerinizin temiz ve sağlam diş etlerinizin kuvvetli, ağzınızın sarı mikroplardan muhafazası için sabah akşam günde iki defa

RADYOLIN

diş macunu kullanınız. Radyolin ağızda çok köpüren tatlı bir Lezzetle güzel serinlik bırakan yegâne macundur.

Teşviki Sanayi

Hanımlar Biçki ve Dikiş Mektebi

Senelik sergisi umuma açıktır. Talebe kaydına başlamıştır. Mezunlar sıtaj görmeden mektep ve atelye açarlar.

Telefon: 22994

Gümrük Muhafaza Umum Kumandanlığı İstanbul Satınalma Komisyonundan

- 1 - Muhafaza Kıt'atı ihtiyacı için satın alınacak "3388,, çift Fottinin Kapalı zarfla kırdırma konulmuştur
- 2 - Kırdırma şartları kâğıdının tasdikli suretleri Muhafaza Umum kumandanlığı İstanbul Satınalma komisyonundan alınacaktır.
- 3 - Kırdırma Gümrük muhafaza Umum kumandanlığı İstanbul Satınalma kurulacak alım satım komisyonu tarafından yapılacaktır.
- 4 - Kırdırma 23/9/933 tarihine rashyan Cumartesi günü saat 14 te dir.
- 5 - Teklif mektupları kanundaki hükümlere göre gün ve saatinden evvel komisyona verilecektir.
- 6 - Kırdırma girecekler hangi ticarethane veya imalâthane sahibi veya Fabrika vekili olduklarını isbat edecek vesikayı göstereceklerdir.
- 7 - Her istekli biçilmiş bedelin % 7,5 ğu olan " 1168 ,, lira 80 kuruşluk muvakkat güvenmelerile teminat belli saatten evvel komisyona gelmeleri.
- 8 - Örneği Satınalma komisyonundadır. İstekliler orada görülebilirler.
- 9 - Belli olan saatte tutulması âdet olan zabıt kâğıdı doldurduktan sonra hiçbir teklif kabul edilmeyecektir. (4463)

Okuyunuz! DİKKAT! Okuyunuz!

Umumi kütüphane külliyyatı

ve

Çocuk edebiyat neşriyatı

Bu kitaplar en büyük muharrirler tarafından yazılmıştır.

Bütün bir roman komple 64 sahife yalnız 10 kuruştur.

Talep vukuunda kataloglar meccanen gönderilir.

Adres: Umumi kütüphane; Ankara caddesi No. 80 (7161)

İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları Türk Anonim Şirketinden:

Fabrikamızda çıkarılmağa başlanan yeni sene mahsulü toz ve kesme şekerler 29 Temmuz tarihinden itibaren bin kilodan az olmamak üzere her istiyene satılmaktadır. Fiatlarımız eskisi gibidir. Yani İstanbul'da Sirkeci istasyonunda veya depolarımızda araba veya kayıkta teslim çuvalda

Kristal Toz Şekerin Kilosu 36,75 Sandıkta Küp Şekerin Kilosu 39,50 Kuruştur.

Ancak en az beş vagon şekeri birden alanlara vagon başına beş lira indirilir. İstanbul haricindeki yerlerden yapılacak siparişler bedelin yüzde yirmisi peşin ve üst tarafı hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bütün masraflar ve mes'uliyet müşteriye aittir. Gönderilecek mal şirket tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyarı olduğu gibi en az beş vagon sipariş ederek bedelinin tamamını peşin ödeyenler vagon başına beş lira tenzilâtan istifade ederler.

Adres: İstanbul'da Bahçekapıda Dördüncü Vakıf Han. No. 40 - 30

Telgraf adresi: İstanbul, Şeker Telefon No. 24470.

Cumhuriyet Bayramında

Bu en büyük bayramın şerefine lâyık bayraklar asmak bir vatan borcudur

Sağlam

Solmaz

Yırtılmaz



Nizamî şekilde hem güzel ve sağlam, hem de yerli kumaşlardan yapılmış, ay yıldızı kendinden bayraklar

SÜMER BANK Müesseselerinden

Fesane Fabrikasında yapılan bayraklardır

Yerli Mallar Pazarı

İstanbul: Bahçekapı, **Beyoğlu:** İstiklâl caddesi, **Ankara:** Çocuk sarayı caddesi, **Samsun:** Bankalar caddesi

Her büyüklükte hazır bayraklardan başka istediğiniz ebatta ismarlama bayrakta yapılır

Siparişler miktarın ehemmiyetine göre, ancak 15 ilâ 30 günde teslim edilir. Onun için isticâl ediniz.

Bayrak imaline mahsus

ŞALİ

kumaşlarda satılır

(7069)

Bahçe-Birahane

NOVOTNI

Beyoğlunun en güzel yeri

Bira **20 Kuruş**

En iyi yemekler

Her nevi rakı mezelerle

Her akşam Muzik

PETROL NIZAM



Saçları kuvvetlendirir. Dökülmesini keser. Kepekleri öldürür. Başları temizler. Günde bir defa friksiyon yapınız. (6580)

50 Derecelik **HÂRIKA RAKISI**

Litresi



280 Kr.

fiçilerde DİNLENDİRİLMİŞTİR. (6962)

Urolog **DR. KEMAL OSMAN**

İdrar yolları hast. mutahassısı
Karaköy, Poğacı fırın sırası No. 34
Tel : 41235 7171

Göztepede Çifte Havuzlarda İstanbulun en sıhhi ve en güzel binasında

VECİHİ HAYAT LİSELERİ

Maarif Vekâletinin ders müfredat programını aynen tatbik eder.

ANA İLK ORTA LİSE

Leyli ve Nehari kız ve erkek kısımları tamamen vardır.

VECİHİ LİSELERİ her türlü tedris ve spor vasıtaları içinde gençlerimizi hayata hazırlar, üniversiteye yetiştirir, tam manasile bir hayat lisesidir.

KAR DENİZ HAVA sporları

Kayıt işleri: Cumadan maada her gün (9) dan (18) e kadardır. İzahat isteyenler mektepten tarifname alabilirler.

Telefon: 2 - 52

(7283)

Nişantaşında tramvay caddesinde kendi mülkü olan binada

Kız ve Erkek

Feyziye Lisesi

Leyli ve Nehari

Memleketimizin en eski hususi lisesidir. "Feyziye mektepleri cemiyetinin", idaresi altında manevî bir şahsiyettir.

Kazanç müessesesi olmadığından ücret vesair hususlar hakkında talebesine her türlü kolaylığı gösterir.

Mektep talebenin sıhhati ve terbiyesi ile ayrı ayrı uğraşabilmek için azami 150 leylî talebe kabul eder ve her sınıfta otuz beşten fazla mevcut bulundurmaz.

Kayıt muamelesine devam edilmektedir. Mektebin tarifnamesini isteyiniz. Telefon: 44039 (7254)

Nişantaşında - Tramvay ve Şakayık caddelerinde

ŞİŞLİ TERAKKİ LİSESİ

Leyli - Nehari - Kız - Erkek

55 sene evvel Selânikte tesis ve 1919 da İstanbula nakledilmiş, Türkiye'nin en eski hususi mektebidir.

Resmî Liselere muadeleti ve muamelâtının düzgünlüğü Maarifçe musaddaktır.

Kız ve erkek talebe için yanyana ve geniş bahçeli iki binada ayrı ayrı leylî teşkilâtı ana - ilk - orta lise sınıfları Fransızca - almanca - İngilizce kurları vardır.

45 kişilik bir Maarif encümeninin nezaret ve himayesine mazhurdur. Mektep hergün saat 10-17 arasında açıktır.

Telefon: 42517

7073

Cağaloğlu Molla Feneri caddesi No. 34

Kız Erkek

YENİ NESİL

Asri İlkmekep

Yuva - İlk kısım - İngilizce kurlarını havidir. Cumadan maada hergün 10 - 17 ye kadar eski talebenin kayıtları teedit ve yeniden kayıt yapılır. (7250)

HANIMLARA

Mevsim gelmeden

KÜRK

Mantolar

ve

Rönarlar

% 30 tenzilât ve 6

taksitle

kefaletsiz olarak mağazamızda verilmektedir. İst. Kürkçü Han

BEYKO

Tel. 21685

(6893)



Dr. ZEKÂİ MUAMMER

BAKTERİYOLOJİ

LABORATUVARI

Her nevi kan muayeneleri (Wasserman, Kahn ilâ) balgam, cerahat, idrar ve sair bakteriyoloji tahlilât ve arzu edilen hususi aşular yapılır. Çemberlitaş, Güzel apartman No. 40
Tel 22037 (6911)

Beşiktaş İcra Dairesinden:

Mahcuz olup paraya çevrilmesi kararlaştırılan iki kanape ve iki koltuğun dellâliye ve ihale pul resimlerini müşterisine ait olmak üzere 20-9-933 tarihine tesadüf eden çarşamba günü saat 15 ten 17 ye kadar Beşiktaşta pazar mahallinde satılacağından talip olanların bugün ve saatte hazır bulunacak olan memurine müracaatları ilân olunur. (7280)

Son Posta Matbaası

Sahibi: Ali Ekrem

Neşriyat Müdürü: Halil Lütfi